¹⁶ de Spernone] *sic procul dubio ABC, non potest legi „d'Espernone“; cf. infra.*

¹⁷ *episcopus*] „*eps*“ *cum signo abbreviationis A „ep.“ BC.*

¹⁸ *ecclesie*] „*e.*“ *A „eccl.“ BC.*

¹⁹ *et*] *ligatura specialis pro „et“ AB „q.“ C (!).*

²⁰ *similiter*] *sine abbreviatione ABC; cf. infra.*

²¹ *ecclesie*] „*e.*“ *A „eccl.“ BC.*

²² *Albiensis*] „*Albiens.*“ *B „Abbiens.“ C (err.).*

²³ *episcopus*] „*e.*“ *sine signo abbreviationis A „ep.“ BC.*

²⁴ *Bernardus*] „*B.*“ *cum signo abbreviationis A („B^{er}.“ Zerner) „B.“ BC.*

²⁵ *ecclesie*] „*e.*“ *A „eccl.“ BC.*

²⁶ *Carcassensis*] *sic ABC.* Zde jsou v *A* dvě *s*, avšak mínění Moniky Zernerové, že je toto slovo „v opisu poslaném Baluzovi vždy psáno se dvěma „*s*“ („Copie de la Charte de Niquinta...“, s. 274), je mylné. Naopak výrazně převažuje varianta s jedním *s* (osm výskytů s jedním *s* proti tomuto jedinému se dvěma *s*).

²⁷ *ecclesie*] „*e.*“ *A „ecclesia“ B „Eccl.“ C.*

²⁸ *Et*] *ligatura specialis pro „et“ A „Quod“ BC.*

²⁹ *omnes*] „*os*“ *cum signo abbreviationis A „omnes“ BC.*

³⁰ *homines*] „*hos*“ *cum signo abbreviationis A „homines“ BC.*

³¹ *Tolosanae*] *sic A „Tolos.“ BC.*

³² *ecclesie*] „*e.*“ *A „eccl.“ BC.*

³³ *episcopum*] „*epm*“ *cum signo abbreviationis A „epm.“ cum signo abbreviationis B „Episcopum“ C.*

³⁴ *Similiter*] „*silr*“ *cum signo abbreviationis A „similiter“ BC.*

³⁵ *Raimundus*] *sic A („Raimondus“ Zerner) sic C „Raymundus“ B.*

³⁶ *acepit*] *sic ABC.*

³⁷ *episcopi*] „*epi*“ *cum signo abbreviationis A „episcopi“ BC.*

³⁸ *episcopus*] „*eps*“ *cum signo abbreviationis A „ep.“ BC.*

³⁹ *ecclesie*] „*e.*“ *A „eccl.“ BC.*

⁴⁰ *Tolosanae*] *sic ABC.*

⁴¹ .] *punctum ms.*

⁴² *Post*] „*p*“ *cum signo abbreviationis A „Post“ BC.*

⁴³ *haec*] „*hec*“ *cum e caudato C.*

⁴⁴ *dixit*] „*dix.*“ *ABC.*

⁴⁵ *Tolosane*] „*Tolosanae“ BC.*

<41v:11> vobis consuetudines primitivarum⁴⁷ ecclesiarum⁴⁸ sint⁴⁹ leves <41v:12> aut graves et ego dicam vobis: Septem ecclesie Asiae <41v:13> fuerunt divisas et terminatas⁵⁰ inter illas et nulla⁵¹ <41v:14> illarum faciebat ad aliam aliquam⁵² rem ad suam contradicionem. <41v:15> Et ecclesia Romanae⁵³ et Drogometie⁵⁴ et Melenguie⁵⁵ et <41v:16> Bulgarie⁵⁶ et Dalmaciae⁵⁷ sunt divisas et terminatas⁵⁸ <41v:17> et una ad altera⁵⁹ non facit⁶⁰ aliquam⁶¹ rem ad suam <41v:18> contradicionem, et ita pacem habent inter se.⁶² Similiter⁶³ et <41v:19> vos facite⁶⁴. Ecclesia⁶⁵ vero⁶⁶ Tolosana elegit⁶⁷ Bernardum <41v:20> Raymundum⁶⁸ et Guillermum Garsias et Ermengaudum <41v:21> de Forest et Raimundum⁶⁹ de Beruniaco⁷⁰ et